АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2016                                                                                                                                    № 190

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю контрольно-ревизионным отделом

Администрации городского округа Стрежевой на 2 полугодие 2016 года

В соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 15.06.2016 № 505
«Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа
Стрежевой, органа внутреннего муниципального финансового контроля»

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю контрольно-ревизионным отделом
Администрации городского округа Стрежевой на 2 полугодие 2016 года согласно
приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин

Бисерикану
Разослать: Администрация, Финансовое управление, УО, УКСиМП

Приложение
к распоряжению Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.06.2016 № 190

План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
контрольно-ревизионным отделом Администрации городского округа Стрежевой на 2 полугодие 2016 года

№
п/п

Наименование объекта

контроля

Цель и основание проведения

контрольного мероприятия

Проверяемый

период

Период и метод
осуществления

муниципального
финансового

контроля

Тема

контрольного
мероприятия

1

Муниципальное
казенное учреждение
Администрация
городского округа
Стрежевой

Цель - осуществление контроля за соблюдением
бюджетного законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения.

Основание - глава 26 Бюджетного кодекса
Российской Федерации;

постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.06.2016 № 505 «Об определении
уполномоченного органа на осуществление контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд городского округа Стрежевой,
органа внутреннего муниципального финансового
контроля»

1 полугодие

2016 года

3 квартал
2016 года
(проверка)

Проверка целевого
использования
бюджетных средств,
выделенных из
резервного фонда

2

Муниципальное
казенное учреждение
Администрация
городского округа
Стрежевой

Цель - осуществление контроля за соблюдением
бюджетного законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения.

Основание - глава 26 Бюджетного кодекса Российской
Федерации;

постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.06.2016 № 505 «Об определении
уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд городского округа Стрежевой, органа
внутреннего муниципального финансового контроля»

2 полугодие

2015 года

3 квартал
2016 года
(проверка)

Проверка целевого
использования
бюджетных средств,
предусмотренных на
ежемесячные
денежные выплаты на
съем жилого
помещения

3

Муниципальное
автономное учреждение
«Редакция Стрежевской
городской газеты
"Северная звезда»

Цель - осуществление контроля за соблюдением
бюджетного законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения.

Основание - глава 26 Бюджетного кодекса Российской
Федерации;

постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.06.2016 № 505 «Об определении
уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд городского округа Стрежевой, органа
внутреннего муниципального финансового контроля»

2015 год

4 квартал
2016 года
(проверка)

Проверка целевого
использования
бюджетных средств,
предусмотренных на
компенсацию
расходов на оплату
стоимости проезда и
провоза багажа к
месту использования
отпуска и обратно

4

Муниципальное
казенное учреждение
Управление
образования
Администрации
городского округа
Стрежевой

Цель - осуществление контроля за соблюдением
бюджетного законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения.

Основание - глава 26 Бюджетного кодекса Российской
Федерации;

постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.06.2016 № 505 «Об определении
уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд городского округа Стрежевой, органа
внутреннего муниципального финансового контроля»

2015 год

4 квартал
2016 года
(проверка)

Проверка целевого
использования
бюджетных средств,
предусмотренных на
командировочные
расходы

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Приложение